医療機関各位 2024年 12月3日

新たな販売体制開始のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社医療用接着剤「アロンアルファ メディカル（皮膚用）」につきまして、村中医療

器株式会社様を通じて販売を開始する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

なお、長らくお待たせいたしましたことを深くお詫び申し上げます。ご購入やお取り扱いに関するお

問い合わせがございましたら、下記までご連絡いただけますようお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品を引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■対象製品

 ・販売名：アロンアルフア メディカル（皮膚用）

 ・商品名：アロンアルフア スキンプロテクト

 ・届出番号：13B1X103720000A1

■販売店情報

・会社名     ：村中医療器株式会社

・電話番号（代表）：06-6943-1221（大代）

・営業時間    ：9:00～17:45

■製品のお問い合わせ

・東亞合成株式会社 新製品開発事業部 メディカルケア部

・電話番号：070-7162-5191

・受付時間：9:00～17:00

            (土・日・祝日・その他弊社休業日を除く)

以上